аванса, уплаченного с применением ставки Н,ЩС, отличной от ставки, установленной "u 

дury о*fiu""я услуг, Заказчик обязан оплатить разницу
между уплаченным авансом и итоговой стоимостью. рассчитанной с применением измененной ставки Н!С.
4.14. Лпмит финансирования на период составляет: 150000 руб. 00 коп. (сто пятьдесят тысяч руб. 00 коп.) без учета
наJIога на добавленную стоимость (нДС), нДС начисляgтся сверх цены Контракта, Итоговм сумма, вкJIюччц НДС по примеlrяемой в момент
закJIючениrl договора ставке, cocтaвJuleT 180000 руб. 00 коп.(сто восемьдесят тысяч руб. 00 коп.) В случае изменения ставки Н,ЩС на дату
ОкаЗания услуг: итоговful стоимость рассчитывастся исходя из налоговой ставки, установленной действующим законодатсльством Российской
Федерации; при наличии аванса, уплаченного с применением ставки Н,ЩС, отличной от ставки, установленной на дату оказания услуг, Заказчик